Об определении организации для хранения вещественных доказательств,
подвергающихся быстрой порче

Утративший силу
Постановление Кармакшинского районного акимата Кызылординской области от
26 мая 2016 года № 260. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 07 июня 2016 года № 5529. Утратило силу
постановлением Кармакшинского районного акимата Кызылординской области
от 18 декабря 2019 года № 38
      Сноска. Утратило силу постановлением Кармакшинского районного акимата
Кызылординской области от 18.12.2019 № 38 (вводится в действие со дня
первого  официального опубликования) .
      В соответствии с Кодексами Республики Казахстан от 4 июля 2014 года “

, от 5 июля 2014 года Уголовно-процессуальный кодекс Республики Казахстан” “
 и  Республики Казахстан от 23Об административных правонарушениях” Законом

января 2001 года О местном государственном управлении и самоуправлении в “
Республике Казахстан  акимат Кармакшинского района :” ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Определить государственное коммунальное предприятие на праве
хозяйственного ведения "Кармакшинская районная ветеринарная станция"
коммунального государственного учреждения "Кармакшинский районный отдел

 организацией для хранения вещественных доказательств, ветеринарии"
подвергающихся быстрой порче по уголовным и административным делам.
      2. Государственное учреждение "Отдел финансов Кармакшинского района" и
коммунальное государственное учреждение "Кармакшинский районный отдел
ветеринарии" принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
курирующего заместителя акима Кармакшинского района.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
      акима Кармакшинского района А. Кошалаков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан